UB. n. 250

1272 Jan. 18

In nomine domini Amen. Laudabile est scripturae et scripturae relictum.
 Hinc oportuit. quod inter religiosas personas.
 monasterium de Adelshusen ex una et venabiles
 personas nunc in grossa persona desuper cofecta
 in de Tennbach apud Lorburch in presencia - ioh.
 wardi mocho. de Tennbach. quono et Rudolf
 plator. frater hugone de Tufelingen. frater marcy
 argen et wulcho de hertham milite. fuit

UB. n. 253

1272 März 15

In nomine domini Amen. Laudabile est scripturae et scripturae relictum quod facta pre-
 sentium et singuli presentium inspectores quod dudum inter religiosos viros et emendatorem.
 et una et quonda Wetzalone dem Klobelm atq. H. de Biengen heredem seu successorem eius
 et fratribus ab ipso. We. olim interrogati ex altera magna questione exorta. tandem de bonis et
 bona mobilia et immobilia cuiuscumque additionis aut nominis cessant. Nunc iam ad ipm. H.
 sionem et rei. quibus premissa oppositio in prete uel in toto a quocumque vellet postea. a
 obur pleni presentium confectum est instrumentum et sigillis religiosorum viros. frater Conradus
 et punitalium. H. de Guntzingen milite. et paucum fideliter roborant. Acta sunt hec pub-
 lici paucum. atq. iudiciorum punitalium pcedor. Item frater H. de Clingen. frater B. de Vintzelen
 sen. de Rabiaco iudiciorum pcedor. H. de Guntzingen. et Jo. de Rembotte militem. Anno

UB. n. 254

1272 März 18

Faint, illegible handwriting, likely bleed-through from the reverse side of the page.

Faint, illegible handwriting, likely bleed-through from the reverse side of the page.

Om̄ib; p̄sentib; iſp̄antib; p̄ſentib; & ſolida q̄nta d. dā p̄ſentib; eius in curia eius &
 nec erugo n̄ tunc ſemolit. Q̄nta iſt h̄. ut videtur ad honore dī. S̄c̄p̄ ei genit̄
 . S̄. q̄nta m̄nta mer. S̄c̄p̄ iſt curia. - Commentarior; & fr̄ib; d̄nt̄ d̄nt̄ hoſpit̄
 de Torenſionem Willaz. michi q̄nta iure p̄ſentia. & p̄p̄ue bona illa. q̄ n̄
 ce pure & ſimpliciter. S̄c̄p̄ iſt v̄m̄ol donum. irrevocabile & p̄fecte. q̄ t̄m̄ me
 bonoz accepit poſſeſſione qua accipendi auctoritate ſua & renunti d̄m̄p̄ſ h̄
 eoz; p̄ſentib; ſucceſſorib; p̄p̄uo faciendū. q̄d̄m̄ t̄m̄ ab eis ipoz; bonoz uſi
 S̄c̄p̄ ſolventoz. me aut defuncta q̄ſolidat̄ ſc̄i uſufruct̄ cū p̄ſentib; ſc̄i
 fr̄et ac d̄m̄t̄ plene & libe p̄ſentib; . Renunciavi ſc̄i & renuncio exceptio d.
 cum. ſc̄i licet imp̄t̄ & ip̄t̄ndis. & ḡn̄alit̄ om̄i actiōi exceptioi defenſioi
 ut t̄m̄o quelli poſſent aut aliquid ip̄ugnari. In aut̄ rei audencia & robu
 appenſione munitū. Acti v̄m̄bz in d̄m̄t̄ p̄o d̄m̄ hoſpit̄ in p̄ſentia fr̄ib; &
 ut d̄m̄ hoſpit̄ in Gulnhuſen. fr̄et Ḡard; d̄c̄d̄nt̄. fr̄et Ḡoldſt; Celari
 d̄m̄p̄ſ. An̄. 25. Junii. Anno d̄m̄. 1272.